[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2016
	№ 231

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации  городского  округа
ЗАТО  Светлый  от  10.02.2016  №  60 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского округа ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 10.02.2016 № 60, следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы:
строку «Задачи муниципальной программы» дополнить после слов «организация дератизации лесопарковой зоны» словами «организация участия в областных ежегодных конкурсах»;
строку «Целевые показатели муниципальной программы» дополнить после слов «наличие мероприятий по дератизации лесопарковой зоны» словами «количество заявок на участие в областных ежегодных конкурсах»;
строку «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» дополнить после слов «безопасное проживание жителей городского округа, улучшение эпидемиологического состояния городского округа» словами «повышение уровня комфорта проживания жителей городского округа»;
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«подача заявок на участие в областных ежегодных конкурсах»;
пункт 3 после слов «наличие мероприятий по дератизации лесопарковой зоны» дополнить абзацем следующего содержания:
«количество заявок на участие в областных ежегодных конкурсах.»;
абзац шестой пункта 4 изложить в следующей редакции:

2

«улучшить эпидемиологическое состояние городского округа, обеспечить безопасное проживание и повысить уровень комфорта проживания жителей городского округа;»;
приложение № 1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

	«
	11
	Количество заявок на участие в областных ежегодных конкурсах
	количество
	2
	2
	2

»

приложение № 2 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	«
	8. Организа-ция участия в областных ежегодных конкурсах
	Управление строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	Ежегодно
(июль)
(ноябрь)
	Ежегодно (август)
(декабрь)
	Повышение уровня комфорта  проживания жителей
	Количество поданных заявок на участие в областных ежегодных конкурсах

»

в приложении № 3:
в пункте 4 цифры «502,0» заменить цифрами «486,8», цифры «255,5» заменить цифрами «240,3»;
дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	«
	8
	Органи-зация участия в област-ных ежегод-ных конкур-сах
	Адми-нистра-ция городс-кого округа ЗАТО Светлый
	Повы-шение уровня комфор-та про-живания жителей
	Еже-годно
(июль)
(ноябрь)
	Еже-годно (август)
(декабрь)
	15,2
	15,2
	-
	-

»

2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                    подпись             З.Э. Нагиев
image1.png